
尾道市地区対抗ゴルフ大会

参加人数 48名(男性 44名 女性 4名)

グロス合計

カウントバック

１ ② ③ ④ ５ ⑥ ７ ⑧ ⑨ 

10 ⑪ ⑫ ⑬ 14 ⑮ ⑯ 17 ⑱ 

団体の部（地区上位3名の合計スコア）

順位 チーム 合計 氏名 計 計 GR HDCP Net

優勝 尾道・東部 211.2 〇 濱岡　郁夫 39 39 78 8.4 69.6 入賞

〇 三谷　秀明 40 37 77 7.2 69.8 入賞

〇 宮脇　章夫 51 52 103 31.2 71.8 入賞

園　華 58 51 109 33.6 75.4

松尾　正美 45 44 89 12.0 77.0

濱岡　真一 53 54 107 30.0 77.0

山本　一郎 46 49 95 16.8 78.2

松尾　洋子 50 49 99 18.0 81.0

準優勝 福山・西部 218.6 〇 河野　興一 42 40 82 10.8 71.2 入賞

〇 山本　勝美 45 43 88 14.4 73.6 入賞

〇 藤原　利政 43 44 87 13.2 73.8 入賞

佐古田　フジエ 45 43 88 13.2 74.8

神原　一省 47 48 95 19.2 75.8

橋本　貴史 47 52 99 21.6 77.4

村上　博巳 54 54 108 27.6 80.4

吉井　太吾 68 68 136 36.0 100.0

第3位 尾道・南部 219.4 〇 川崎　一夫 48 43 91 19.2 71.8 入賞

〇 今城　寛文 47 48 95 21.6 73.4 入賞

〇 吉田　雄太 42 43 85 10.8 74.2 入賞

池田　哲也 43 50 93 16.8 76.2

桑田　幸 50 45 95 18.0 77.0

曽野　徳成 57 52 109 31.2 77.8

勝島　幸儀 51 46 97 19.2 77.8

森数　敬太 64 65 129 36.0 93.0

集計コンペ

参加者

競技日 2020/03/28(土)

計算方法 ダブルペリア

スコア優先順位
団体の部

個人の部

（隠しホール）
OUTコース

INコース



4位 尾道・美ノ郷 222.4 〇 江藤　芳樹 55 51 106 34.8 71.2

〇 石原　研 51 53 104 28.8 75.2

〇 山本　栄 43 51 94 18.0 76.0

九十九　誠 50 46 96 19.2 76.8

吉廣　勝昭 54 44 98 19.2 78.8

花本　浩 49 58 107 27.6 79.4

横山　和輝 78 91 169 36.0 133.0

5位 府中・神石 223.2 〇 佐伯　昌寛 47 44 91 20.4 70.6

〇 小畠　満 44 46 90 15.6 74.4

〇 小林　要治 44 45 89 10.8 78.2

高尾　建吾 49 51 100 19.2 80.8

唐沢　英法 53 58 111 26.4 84.6

6位 福山・東部 223.8 〇 藤井　章弘 44 45 89 15.6 73.4

〇 三浦　峻功 47 49 96 21.6 74.4

〇 横山　剛 51 43 94 18.0 76.0

開原　光洋 46 48 94 15.6 78.4

胡本　義隆 63 57 120 36.0 84.0

坂本　祐大 63 58 121 36.0 85.0

7位 福山・北部 225.4 〇 北村　保志 50 51 101 26.4 74.6

〇 宮口　真爾 40 46 86 10.8 75.2

〇 梅本　智子 48 48 96 20.4 75.6

藤原　信治 48 52 100 22.8 77.2

小林　康寛 56 50 106 27.6 78.4

安藤　翼 63 65 128 36.0 92.0



氏名 OUT IN GR HDCP Net 賞

濱岡　郁夫 39 39 78 8.4 69.6 入賞

三谷　秀明 40 37 77 7.2 69.8 入賞

佐伯　昌寛 47 44 91 20.4 70.6 入賞

河野　興一 42 40 82 10.8 71.2

江藤　芳樹 55 51 106 34.8 71.2

宮脇　章夫 51 52 103 31.2 71.8

川崎　一夫 48 43 91 19.2 71.8

藤井　章弘 44 45 89 15.6 73.4

今城　寛文 47 48 95 21.6 73.4

山本　勝美 45 43 88 14.4 73.6

藤原　利政 43 44 87 13.2 73.8

吉田　雄太 42 43 85 10.8 74.2

小畠　満 44 46 90 15.6 74.4

三浦　峻功 47 49 96 21.6 74.4

北村　保志 50 51 101 26.4 74.6

※女子の部優勝 佐古田フジエ 45 43 88 13.2 74.8 入賞

宮口　真爾 40 46 86 10.8 75.2

石原　研 51 53 104 28.8 75.2

園　華 58 51 109 33.6 75.4

梅本　智子 48 48 96 20.4 75.6

神原　一省 47 48 95 19.2 75.8

横山　剛 51 43 94 18.0 76.0

山本　栄 43 51 94 18.0 76.0

池田　哲也 43 50 93 16.8 76.2

九十九　誠 50 46 96 19.2 76.8
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松尾　正美 45 44 89 12.0 77.0

桑田　幸 50 45 95 18.0 77.0

濱岡　真一 53 54 107 30.0 77.0

藤原　信治 48 52 100 22.8 77.2

橋本　貴史 47 52 99 21.6 77.4

曽野　徳成 57 52 109 31.2 77.8

勝島　幸儀 51 46 97 19.2 77.8

山本　一郎 46 49 95 16.8 78.2

小林　要治 44 45 89 10.8 78.2

開原　光洋 46 48 94 15.6 78.4

小林　康寛 56 50 106 27.6 78.4

吉廣　勝昭 54 44 98 19.2 78.8

花本　浩 49 58 107 27.6 79.4

村上　博巳 54 54 108 27.6 80.4

高尾　建吾 49 51 100 19.2 80.8

松尾　洋子 50 49 99 18.0 81.0

胡本　義隆 63 57 120 36.0 84.0

唐沢　英法 53 58 111 26.4 84.6

坂本　祐大 63 58 121 36.0 85.0

安藤　翼 63 65 128 36.0 92.0

森数　敬太 64 65 129 36.0 93.0

吉井　太吾 68 68 136 36.0 100.0

横山　和輝 78 91 169 36.0 133.0
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